
4525-09 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.06.2009 № 63/27 

О проекте закона Пермского края  «О полномочиях 
органов государственной власти Пермского края в сфере 
земельных отношений» (второе чтение)        
 

Заслушав информацию Елохова Юрия Георгиевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и местному самоуправлению, руководителя рабочей группы, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:  

1.1 рассмотреть и принять поправки губернатора Пермского края, 

поступившие после установленного срока, с учетом мнения рабочей группы; 

1.2 рассмотреть и принять поправку следующего содержания: 

«Часть 1 статьи 5 законопроекта после слов «официального 

опубликования» дополнить словами «за исключением положений пункта 11 

части 1 статьи 3, которые вступают в силу с 1 января 2010 года». 

1.3 рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О полномочиях 

органов государственной власти Пермского края в сфере земельных 

отношений» во втором чтении.      

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


